

UNIVERSITETET I OSLO
Universitetsdirektøren

KOORDINERINGSGRUPPEN for likestilling

Referat fra møtet onsdag 1. juni 2011

Tilstede:

Ragnhild Hennem, viserektor
Helga Reiss, HF
Kirsti Strøm Bull, JUS
Kristin Heggen, MED
Eli Olaus Hole, MATNAT
Tine Tång Engvik, Studentparlamentet
Sekretær: Ingrid Uldal

Meldt forfall: Per Hetland, Inga Bostad, Aud Tønnessen, Linn K. Stølan, Hilde Bondevik og Asbjørn Røed
Møtte ikke: Gudleik Grimstad, Hedda Ugletveit og Karsten Aase- Nilsen

SAKSLISTE:				
Nr	Sak	Oppfølging	Ansvar	Frist
1	Midler til likestillingstiltak – søknadsrunde 2012	Det ble gitt en kort orientering om status i saken med henvisning til utsendt notat og kriteriegrunnlag. Frist: 1. juni!	IU	7.2011
2	Etablering av komité for vurdering av søknadene og endelig innstilling	Iht retningslinjene skal det utpekes to medlemmer fra Koordineringsgruppen for likestilling og personalsjef i OPA. Grunnet habilitetsproblemer ble det bestemt at Inga eller Ragnhild + medlem fra Studentparlamentet går inn som representanter fra gruppen	IU	2011
3	Karrierefremmende tiltak overfor kvinnelige førsteamanuenser ved UiO	Ingrid Uldal orienterte om tiltakspakken som iverksettes i 2011: opprykksseminar, deltakelse i coachinggruppe og kvalifiseringsstipend Forslag til nye krav til retningslinjer for søknad til professoropprykk er nå under arbeid, bl.a. ved realfagsfakultetene – ref. nye endringer i Forskrift for ansettelse og opprykk i undervisnings- og forskerstillinger. Det ble en kort diskusjon rundt status i arbeid med fagrelaterte kriterier, og Ragnhild Hennem ønsket å ta dette spørsmålet opp på dekanmøtet.	RH	V-2011
4	Status i likestillingsarbeidet. Rapport fra besøksrunde på enhetene våren 2011	Et oppsummeringsnotat var sendt ut i forkant av møtet. Det kom noen kommentarer til dette: Positivt med erfaringer fra ulike måter å organisere likestillingsarbeidet på fakultetene – ref. bruk av instituttledergruppen på SV og lokale likestillingsutvalg på instituttnivå på Matnat. Følges opp med en rapport til høsten. Viktig å tydeliggjøre ”oppdraget” og få engasjerte personer inn i arbeidet.		
5	Møteplan for høsten 2011	Møter: 5. oktober og 16. november		
6	Eventuelt Sak fra Medfak v/Kristin Heggen	Ønske om å endre på årshjulet ved å flytte fristen for søknad om sentrale smidler. Enighet om ny frist: 1. mai		